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INFORMACJA Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU POWIATU SULĘCIŃSKIEGO VII 
KADENCJI W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM 

RZ.0021.4.2025.AZmy 

Informacja obejmuje okres od 01.04.2025 r. do 18.04.2025 r. W tym okresie Zarząd Powiatu Sulęcińskiego 

odbył 2 posiedzenia.  

W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM ZARZĄD POWIATU PODJĄŁ NASTĘPUJĄCE 
UCHWAŁY: 

− w sprawie ustalenia zasad przyznawanych dofinansowań ze środków PFRON w 2025 r. do 

likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, zaopatrzenia 

w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze oraz zakupu sprzętu rehabilitacyjnego. 

Zarząd powiatu ustalił maksymalne kwoty dofinansowania do likwidacji barier architektonicznych, 

w komunikowaniu się, technicznych, zakupu środków ortopedycznych, pomocniczych oraz sprzętu 

rehabilitacyjnego, a także zasady rozpatrywania wniosków; 

− w sprawie zaopiniowania "Rozbudowy drogi wewnętrznej na drogę gminną publiczną na 

działce nr 90/2 obręb nr 0061 Garbicz w m. Garbicz". Zarząd powiatu pozytywnie zaopiniował 

wniosek firmy Biuro Drogowe TRASA mgr inż. Wojciech Przyłucki z Rzepina o wydanie decyzji o 

zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej "Rozbudowy drogi wewnętrznej na drogę gminną 

publiczną na działce nr 90/2 obręb nr 0061 Garbicz w m. Garbicz". Zgodnie z art. 11b ust.1 ustawy 

z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 

dróg publicznych, w celu uzyskania przez inwestora zezwolenia na realizację inwestycji drogowej; 

− w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców miejscowości Bargów i Gądków Mały gm. 

Torzym. Zarząd powiatu rozpatrzył petycję mieszkańców miejscowości Bargów i Gądków Mały gm. 

Torzym dotyczącą wprowadzenia zakazu ograniczenia wjazdów pojazdów o dmc powyżej 12 t na 

drodze powiatowej nr 1251F odc. Bargów-Gądków Mały. Zgodnie z ustawą o drogach publicznych 

wprowadzenie albo ustanowienie zakazu jest dopuszczalne na drogach publicznych lub ich 

odcinkach, których parametry techniczne lub stan techniczny konstrukcji nawierzchni jezdni nie są 

dostosowane do ruchu pojazdów o dopuszczalnym nacisku pojedynczej osi napędowej powyżej 10 

t albo powyżej 8 t, spełniających określone przepisami przesłanki. Wobec braku spełnienia 

warunków określonych przepisami ustawy zarząd powiatu nie uwzględnił petycji; 

− w sprawie zmiany uchwały nr 38/105/25 Zarządu Powiatu Sulęcińskiego z dnia 19.02.2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania w trybie 

ustawy Prawo zamówień publicznych. Zarząd powiatu dokonał zmiany składu komisji 

przetargowej; 

− w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sulęcinie do 

czynności związanych z realizacją projektu realizowanym w ramach Priorytetu 6 - Fundusze 

Europejskie na wsparcie dla obywateli, Działania 6.9 Aktywna integracja społeczno-

zawodowa Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego na lata 2021-2027. Zarząd powiatu 

udzielił dyrektor PCPR upoważnienia do zawarcia umowy, realizacji postanowień umowy, 

finansowo-rzeczowego rozliczenia umowy oraz udzielania dalszych pełnomocnictw pracownikom 

jednostki. 

− w sprawie zaopiniowania pozbawienia kategorii drogi gminnej w gminie Słońsk. Zarząd 

powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Wójta Gminy Słońsk w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
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gminnej publicznej nr 005186F zlokalizowanej na działce nr ew. 843/2 obręb Słońsk poprzez 

wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej; 

− w sprawie zaopiniowania zaliczenia odcinka drogi do kategorii drogi gminnej w gminie 

Słońsk. Zarząd powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Wójta Gminy Słońsk w sprawie zaliczenia 

odcinka drogi powiatowej nr 1285F położonej na działce nr ewidencyjny 1429/1 i 1390/2 obręb 

Słońsk do kategorii dróg gminnych; 

− w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Komendantowi Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Sulęcinie do czynności związanych z realizacją zadania pn. "Zakup środków 

ochrony indywidualnej dla funkcjonariuszy JRG w Sulęcinie". Zarząd powiatu udzielił 

Komendantowi Powiatowemu PSP pełnomocnictwa do podejmowania czynności związanych 

z realizacją, w tym do zaciągania w imieniu Powiatu Sulęcińskiego zobowiązań do wysokości kwoty 

zabezpieczonej na realizację zadania w planie finansowym, złożenia wniosku oraz podpisywania 

umów, aneksów do umów, realizacji i rozliczenia zadania; 

− w sprawie zmiany w budżecie powiatu na 2025 r. Wnioski o zmianę w budżecie w ramach 

kompetencji zarządu powiatu realizowane są na bieżąco. 

NAJWAŻNIEJSZE SPOTKANIA I UROCZYSTOŚCI: 

• W minionym okresie międzysesyjnym Starosta i Wicestarosta wzięli udział w posiedzeniu Komisji 

ds. Dzieci i Młodzieży w Sejmie RP w Warszawie na zaproszenie jej przewodniczącej – Poseł na 

Sejm RP Moniki Rosy (2 kwietnia 2025 r.). Podczas posiedzenia prezentowali wypracowane przez 

Konwent Powiatów Województwa Lubuskiego stanowisko w sprawie koniecznych zmian 

legislacyjnych w pieczy zastępczej.  

• 9 kwietnia Wicestarosta Agata Wdowiak wzięła udział w spotkaniu informacyjnym na temat 

planowanej realizacji projektu na doposażenie pracowni w szkołach średnich z zakresu tzw. 

zawodów przyszłości. 

• Starosta i Wicestarosta brali również udział w licznych imprezach i spotkaniach o charakterze 

lokalnym, m.in. otwarciu rodzinnej gry terenowej organizowanym przez Krainę Szlaków 

Turystycznych – Lokalną Grupę Działania, Wojewódzkich Biegach Przełajowych – Sulęcin 2025 

„Spełniaj Marzenia-Sięgaj Gwiazd”, Obchodach Święta Ośrodka Szkolenia Poligonowego Wojsk 

Lądowych w Wędrzynie, posiedzeniu w Radzie Kobiet a także we wręczeniu nagród Powiatowych 

Eliminacji Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej w PSP Sulęcin. 

• W związku ze świętami Wielkanocy Starosta i Wicestarosta spotkali się z Kombatantami oraz 

mieszkańcami i pracownikami Domu Dziecka w Sulęcinie oraz Domu Pomocy Społecznej w Tursku. 

 

 

Starosta Sulęciński 

Tomasz Prozorowicz 


